
ZARZĄDZENIE  Nr 21/2022 

Wójta Gminy Czerwonka 

z dnia  19 maja 2022 roku 

  

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego sys-

temu  cyberbezpieczeństwa. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.) w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa     

( Dz. U. z 2020 r. poz. 1369  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

Wyznaczam  Pana Dariusza Zatońskiego  - inspektora   ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego, straży i informacji niejawnych do utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego sys-

temu cyberbezpieczeństwa .  

§ 2. 

Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art.22 ust1 pkt.1)-4) ustawy z 

dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa . 

§ 3. 

W zakresie powierzonych obowiązków Dariusz Zatoński  podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Czer-

wonka. 

§ 4. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 24/2019 Wójta Gminy Czerwonka z dnia  4 lipca 2019 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Czerwonka 

 

Paweł Kacprzykowski 


